
فرهنگ و هنر6

گروه فرهنگ و هنر- همایون 
تاک نشــان ؛ روزنامه نگار نوشــت : 
اکبرنــژاد که برآمــده از عرصه تئاتر 
است، قطعا شکسپیر و جهان او را به 
خوبی می شناســد و با تسلطی که بر 
متن این نمایشنامه انگلیسی دارد، می 
دانــد که کدام متن، می تواند منظومه 
زخــم کاری را به پیش ببرد و آن را، 

سالم و سرحال به سرمنزل برساند.
راستش، فکر می کردیم که فصل 
سوم این سریال، براساس نمایشنامه 
»اتلوو«، یا مثلا »تاجر ونیزی« تنظیم 
شود یا برداشــت آزادی از آن باشد. 
بنابراین، با تلفیقی که در برداشت از 
دو نمایشنامه، صورت گرفته، دیگر 
نمی شــود به راحتی پیش بینی کرد 
که قرار اســت در فصل جدید »زخم 
کاری«، چــه اتفاقاتی رخ داد؛ امری 
که دســت کم در فصل قبل، می شد 

انجام داد.
با این حال، همین حرکت گروه 
نویســندگان زخم کاری، در استفاده 
از دو متــن مهم شکســپیر، خودش 
یک نــوع نوآوری به حســاب می 
آید و البته جــذاب هم خواهد بود. 
زیرعنوان این فصل سریال مهدویان، 
»انتقام« اســت و این مفهوم البته در 
اغلب نمایشنامه های شکسپیر، نمود 
بارزی دارد؛ حتی در کمدی هایش. 
اما نکته ای که بعد از انتشار نخستین 

و بعد، دومین قســمت فصل ســوم 
زخم کاری، نمایان تر از قبل شــده، 
پیشتازی حضور زنان و بازی سازی 

های آنان در داستان است.
به نظر می رسد که نویسندگان، 
با بهره مندی از حضور چشــمگیر و 
تعیین کننده زنان در نمایشنامه »شاه 
لیر« داشــته است، تلاش کرده اند که 
در ایــن فصل، قدرت زنان را بیش از 
فصل های قبلی، به نمایش بگذارند. 
در واقــع، می توان پیــش بینی کرد 
که زنان در فصل ســوم زخم کاری، 
بخش عمده ای از ماجرا را بسازند و 
روابط و مفاهیم را در تســخیر دنیای 
زنانه خود در آورند. شاید بد نبود که 
مهدویان و با کمک اکبرنژاد، ســراغ 
آثار کمدی شکســپیر هم می رفتند 
و از آنهایی که محور داســتان شان، 
زن بود هم اســتفاده می کردند. مثلا 
رام کردن زن ســرکش یا حتی رویا 
شب نیمه تابســتان متن هایی بودند 
که فکر می کنم می توانســت سویه 
دیگــر نبــوغ گروه ســازنده »زخم 
کاری« را به چالش بکشــد و آنها را 
از جهان تــراژدی و جدیتی برگرفته 
از عصبیت، به جهانی طنز و شاداب، 
منتقل کند و در این جابه جایی بزرگ 
و تغییــر پاردایم، مخاطب را بیش از 
پیش غافل گیر کنند. با شناختی از این 
گروه وجــود دارد، مواجهه با چنین 

شرایطی، نمی تواند دور از دسترس 
باشد.

قبل تر می خواستم برای فصل 
دوم زخم کاری، می خواســتم پیش 
بینی کنم که سمیرا )رعنا آزادی ور(، 
طلوعــی را در پایــان فصل، خواهد 
کشــت که البتــه این اتفــاق نیفتد. 
اســتدلالم این بود کــه انتخاب نام 
»ســمیرا« برای این شخصیت، کاملا 
حساب شــده و برگرفته از یک نگاه 
تاریخی باشــد.  ســمیرا، افسانه ای 
است که در روزگاران قدیم به عنوان 
یک شــاه دخت ایرانــی زندگی می 

کرده است. 
او، جنجگو و قدرت طلب بوده 
و برای رســیدن به خواسته هایش، 
در برخــی منابع، همســر خود را که 
پادشــاه بوده، می کشــد و خود بر 
جایگاه او تکیه می زند. این تعریف، 
بــه آن چیزی که ما از نقش ســمیرا 
 در زخم کاری دیده ایم، بســیار شبیه 

است. 

امــا، حدس من در انتهای فصل 
دوم، درســت از آب در نیامــد، اما 
همچنان این پیش بینی وجود دارد که 
او، با طلوعی )کامبیز دیرباز( ازدواج 
کند و بعد، جانش را بگیرد. یا شــاید 
هم جان همســر قبلی خــود مالک 
)جواد عزتــی( را بگیرد. هر یک از 
اینها که باشد، ما با ماجراهای جذابی 

روبه رو خواهیم بود.
از آن رو، مــن »زخــم کاری« 
را یــک منظومه و نــه یک مجموعه 
خواندم که اســاس این اثر، قدرتمند 
و پایدار اســت، بنابرایــن می تواند 
به مرور، ســازه هــای متعددی را بر 
خود تحمل کند. یعنی این امیدواری 
وجود دارد که »زخم کاری« صاحب 
فصل های متعددی باشد که برگرفته 
از متون نمایشی شکسپیر و حتی متن 
های کلاســیک و درخشــان دیگر، 

نوشته و ساخته شود.
امــا جدای از قــرص و محکم 
بــودن متن »زخــم کاری« که آن را 

جذاب و دیدنی کرده، بازی بازیگران 
آن اســت که بی شک می توان گفت 
هر یک از بازیگران شناخته شده آن، 
دارند بهترین بازی های عمرشان را 
در این اثر به نمایش می گذارند. این 
دستاورد، حاصل هوش و جسارت 
مهدویــان در قامت یــک کارگردان 
اســت که می تواند برای بسیاری از 
کارگردانان جوان، رشــک برانگیز و 

البته الگو باشد.
در فصل ســوم »زخم کاری« ما 
همچنان شاهد کنش ها و تنش های 
بسیار در هر قسمت هستیم که سبب 
می شود، مخاطب، دائما درگیر ماجرا 
باشد و از ملال و خستگی دور بماند. 
من به شــخصه، انتظار دارم که 
»زخم کاری«، اثری باشد که همچنان 
ادامــه یابد و در آینده نزدیک، تبدیل 
به یک برند سریال سازی کشورمان، 
در دنیا مطرح شود؛ چرا که این زخم 
هایی که در زخــم کاری نمایان می 

شود، همیشگی و همگانی است.

واقعا انتظار نداشتیم که محمدحسین مهدویان، برای فصل جدید سریال زخم کاری، توأمان بر روی دو 
نمایشنامه ویلیام شکسپیر کار کند. برداشت آزاد از »شاه لیر« و »ریچارد سوم« برای نوشتن فیلمنامه سریال جدید 

مهدویان، شاید دورترین چیزی بود که حدس می زدیم با مدیریت میلاد اکبرنژاد صورت بگیرد.

درباره فصل سوم »زخم کاری«؛ 
جراحت جاویدان…

در فصل ســوم »زخم کاری« ما همچنان شاهد کنش ها و تنش های بسیار در هر قسمت 
هســتیم که سبب می شــود، مخاطب، دائما درگیر ماجرا باشد و از ملال و خستگی دور 
بماند. من به شــخصه، انتظار دارم که »زخم کاری«، اثری باشــد که همچنان ادامه یابد 
و در آینده نزدیک، تبدیل به یک برند ســریال ســازی کشــورمان، در دنیا مطرح شود؛ 
چرا که این زخم هایی که در زخم کاری نمایان می شــود، همیشــگی و همگانی اســت.
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اعلامیۀ پذیره نویسی سهام 
شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ14317 و شناسۀ ملی 14010044868
به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبة مجمع عمومی فوق العاده1401/03/30و مصوبة هیئت  مدیرۀ مورخ 1402/08/09 مقرر گردید سرمایة 
شرکت از مبلغ 162،255 میلیون ریال به مبلغ1،460،295 میلیون ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید 
سهام، تعداد 63،850،000 سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از 
حق تقدم مذکور و به  منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 1،234،190،000 سهم 1000 ریالی استفاده نشدۀ سهامداران برای پذیره نویسی 

عمومی با عنایت به مجوز شمارۀ 1400/38012597مورخ  1403/4/3 ادارۀ ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:

1( موضوع فعالیت شرکت: 
• تاسیس، تشکیل انواع شرکتها، مؤسسات و واحدهای صنعتی و معدنی، بازرگانی، ساختمانی، انرژی و مشتقات نفت و گاز، علمی، آموزشی و فرهنگی، 
گردشگری و تفریحی، کشاورزی، حمل و نقل هوایی، زمینی، دریایی، ریلی، خدماتی، مالی و اعتباری، مهندسین مشاور و پیمانکاری در زمینه های مختلف.

• مشارکت )حقوقی و مدنی( در انواع شرکتها و مؤسسات و واحد های موضوع بند 1 
• خرید و بازسازی و نوسازی و راه اندازی انواع شرکتها و مؤسسات و واحد های موضوع بند 1

• مشارکت در تامین منابع مالی انواع شرکتها و موسسات و واحد های موضوع بند 1
• پذیره نویسی سهام و انجام معاملات مربوط به سهام شرکتها

• انجام عملیات خدماتی، مالی، اعتباری، بازرگانی، حق العمل کاری و کارگزاری 
• صدور، تایید و قبول و اخذ هرگونه ضمانت نامه یا تعهد نامه 

• انجام کلیه خدمات مشــاوره ای در زمینه تولید، ســرمایه گذاری های جدید، توسعه، تکمیل، برنامه ریزی و بودجه بندی، تامین منابع مالی، بازاریابی و 
طراحی سیستم های مدیریتی 

• سرمایه گذاری در خارج از کشور به صورت مشارکت یا مستقل و خرید و فروش سهام شرکت های داخلی و خارجی در ایران و خارج از کشور 
• قبول و اعطای نمایندگی و عاملیت در زمینه انجام کلیه امور مربوط به موضوع شرکت و ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور 

• اخذ تسهیلات مالی و اعتباری از بانکها، مؤسسات اعتباری و غیر بانکی و همچنین از اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر در داخل و خارج از کشور 
• انتشار اوراق مشارکت طبق ظوابط و مقرارت ذیربط 

• خرید و فروش انواع اوراق بهادار برای شرکت
• انجام  کلیه عملیات دیگری که بطور مستقیم یا غیر مستقیم برای تحقق اهداف شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت تحقق اهداف شرکت ضرورت داشته 

باشد.
• مشارکت در اجرایی پروژه های مختلف ساختمانی اعم از مسکونی، تجاری، خدماتی، صنعتی، گردشگری و بهره برداری از آنها.
•  سرمایه گذاری، طراحی، نقشه برداری، نظارت و مدیریت ساخت اماکن مسکونی، تجاری، اداری، سیاحتی و پیمانکاری ساختمان

• خرید، فروش، واردات، صادرات و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از از گمرکات داخلی و خارجی.
• تامین و راه اندازی شرکت های دانش بنیان و سرمایه گذاری و حمایت از طرح ها و پروژه های مرتبط با حوزه فعالیتها و شرکت های دانش بنیان.

• ایجاد سازمان فروش و کارگزاری جهت عملیاتی کردن فروش و بهره برداری از موضوع بند  1 
• برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت جهت بروزکردن اطلاعات کارشناسی و مهارتهای حرفه ای و همایشها

2(مرکز اصلی و نشــانی شعب شــرکت و کدپستی: جزیره کیش -میدان پردیس – ساختمان گودمن – طبقه 7-واحد25  - کدپستی 7941893570   شرکت 
فاقد شعبه می باشد.

3(سرمایة فعلی شرکت: 162،255،000،000 ریال،
4(موضوع افزایش سرمایه: مشارکت در پروژه ساختمانی برج مسکونی تبریز

5(محل افزایش سرمایه: آورده نقدی 
6(مبلغ افزایش سرمایه:1،298،040،000،000 ریال،

7 ( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 1،460،295،000،000ریال،
8( مدت شرکت: نامحدود

9( نوع سهام: عادی با نام/شرکت فاقد سهام ممتاز می باشد. 
10( ارزش اسمی هر سهم: 1000 ریال،

11( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 63،850،000،000 ریال،
12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 1،234،190،000 سهم،

13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

اشخاص حقیقی یا حقوقی
شمارۀ 
ثبت 

اشخاص 
حقوقی

شناسة ملی اشخاص 
حقوقی

شماره نام پدرنماینده
شناسنامه

کد ملی
 سمت

 به طور کامل 
)عضو موظف و 
غیر موظف نیز 

درج گردد.(

احمد 46410861521094بهساز کیش
کتابفروش

مدیر عامل و عضو 781375617966اسداله
هیئت مدیره

رئیس هیئت مدیره1040460371367عباسرحمان سادات نجفی

نایب رئیس هیئت 15130491156340علی اصغرعلی محمد گلستانی فرد
مدیره

ابراهیم 10200117344شرکت فراز آب
صومی

عضو هیئت مدیره11551379718661یوسف

عضو هیئت مدیره64939812995عباسنصراله حاتمی

عضو هیئت مدیره24891284932052عباسعلی صدوق

عضو هیئت مدیره40612218126168محرمعلیغلامرضا جهانشاهی

سعید 14009533131امداد آسانبر بهساز کیش
کتابفروش

عضو علی البدل1360491775احمد

عضو علی البدل134392291244991محمد خلیلبهرام فروهی

14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی:
در کلیه مجامع عمومی کلیه صاحبان سهام یا وکیل یا قائم مقام قانونی یا نمایندگان آنها قطع نظر از عده سهام خود می توانند حضور بهم رسانند و برای 

هریک سهم حق یک رای خواهند داشت مشروط به این که بهای مطالبه شده سهام خود را کاملٌا پرداخت نموده باشند.
تبصره 1: هرگاه سهامداران شرکت سهام خودشان را را به دیگران انتقال دهند سهامداران بعدی وقتی با واجد بودن شرایط فوق در مجامع عادی فوق العاده 

حق حضور و رای دارند که قبل از انعقاد این مجامع انتقال سهام به آنها طبق ماده )12( 
اساسنامه حاضر در دفتر ثبت سهام شرکت به ثبت رسیده یا گواهینامه موقت سهم در دست داشته و از شرکت با ارائه ورقه سهام یا گواهینامه موقت سهم 

ورقه ورود به جلسه دریافت کرده باشند.
تبصره 2: تا زمانیکه نام شرکت در فهرست نرخهای بورس درج می باشد شرکت می توانند حداقل یک هفته قبل از تاریخ تشکیل مجمع کتباٌ از سازمان بورس 

جهت اعزام نماینده در کلیه مجامع عمومی دعوت نماید.
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

سود قابل تقسیم عبارتست از سود خالص سال مالی شرکت منهای زیانهای سال مالی قبل و اندوخته قانونی و سایر اندوخته های اختیاری بعلاوه سود 
تقسیم نشده سالهای قبل تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود در صورت وجود منافع تقسیم ده 
درصد از سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام الزامی است پرداخت سود به صاحبان سهام بایستی ظرف هشت ماه پس از تصویب مجمع عمومی عادی 

راجع به تقسیم سود انجام پذیرد.
از سود خالص شرکت پس از وضع زیانهای وارده در سالهای قبل باید معادل یک بیستم آن بعنوان اندوخته قانونی موضوع شود.

به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود ویژه برای تشکیل اندوخته های مخصوص کنار گذاشته شود همین که 
اندوخته قانونی به یکدهم سرمایه شرکت رسید موضوع کردن آن اختیاری است در صورتی که سرمایه شرکت افزایش یابد کسر یک بیستم مذکور ادامه 

خواهد یافت تا وقتی که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه بالغ گردد.
هرگاه شــرکت طبق مندرجات ماده فوق منحل گردد تصفیه امور آن با متابعت از مقررات مواد مربوطه لایحه قانونی اصلاح قســمتی از قانون تجارت به 

عمل خواهد آمد.
16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت دارای سهام ممتاز نمی باشد

17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام می باشد
18( مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد مبلغ بازپرداخت نشده اورراق است

19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدۀ 1402/6/31مجموع 
بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شــرکت به ترتیب برابر با 13098 و 288میلیون ریال می باشــد. همچنین بر اســاس یاداشت 21 همراه صورت های مالی 

حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با صفر ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1403/4/7 آغاز و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1403/5/7  به مدت 

30روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود:حداقل 100،000سهم تا 100،000،000سهم
22( مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب شمارۀ :4001003029634 به نام شرکت :کار آفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش سهامی عام، نزد بانک :شهر 

شعبة :شارستان 
23( روزنامة کثیرالانتشــار: روزنامة کثیرالانتشــاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامة اطلاعات و اقتصاد کیش می باشد. 
همچنین اعلامیة مذکور در روزنامه های اطلاعات و اقتصاد کیش ) بر اساس مفاد مادۀ 177 لایحة اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 

24( چگونگی پذیره نویسی: 
علاقه مندان به پذیره نویســي مي بایســت در مهلت تعیین شده براي پذیره نویســي، با مراجعه به یکي از شعب بانک: شهر، مبلغ1300ریال  که با رعایت 
صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تائید 
گردیده است،معادل صددرصد از قیمت اسمي و سی درصد مازاد بر قیمت اسمی،  بابت تعداد سهامي که مایل به پذیره  نویسي آن هستند را به حساب شمارۀ 
:4001003029634به نام شــرکت :کار آفرینان نوآور ســرزمین ایرانیان کیش، سهامی عام، نزد بانک :شهر شعبة شارستان کیش واریز نمایند. اشخاصی 
حقیقی یا حقوقی که در پذیره  نویســی مشــارکت می نمایند، بایســتی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبة بانک محل پذیره نویسي تحویل داده و 

نسخة دوم فرم تکمیل شدۀ "برگ تعهد خرید سهام" و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند. 
25( کلیة اطلاعات و مدارک مربوط به شــرکت شــامل: اساسنامه، طرح اعلامیة پذیره نویســی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت های کیش 

تسلیم شده است. 
26( مشخصات سهامداران: 

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار

19.97 32،400،000 حقوقی شرکت پارمیس نگین ارس

12.94 21،000،000 حقیقی غلامحسین بلندیان
مشخصات بقیه سهامداران طبق لیست پیوست 

27( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: به هر میزان که تأمین شود تا آن مبلغ ثبت می گردد.
28( شایان ذکر است بر اساس نامة شمارۀ 122/154566 مورخ1403/03/22  سازمان بورس و اوراق بهادار» اوراق بهادار منتشره این شرکت معاف از ثبت 

نزد سازمان بورس و اوراق بهادار بوده و مشمول ثبت و عرضه عمومی اوراق بهادارنبوده است«
نکات مهم:

  مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیة پذیره نویسی بر عهدۀ ناشر است.
  ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، 

تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائة اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
  اعلامیه مذکور  به منزلة تأیید مزایا، تضمین ســودآوری و یا توصیه و سفارشــی در مورد شــرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان 

نمی باشد.
تماس با ما:

شماره تلفن: 07644490291-6
شماره موبایل: 09122150118

karnokish.office@gmail.com :پست الکترونیک
www.karenokish.com : وب سایت

هیئت مدیرۀ شرکت 


